
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

03.05.2024                                       Михайлівка                                             № 130  

 

Про створення комісії з легалізації 

виплати заробітної плати та зайнятості 

населення на території Михайлівської 

сільської ради  

 

 

Відповідно до статті 18, 34, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  з метою захисту прав громадян щодо легалізації 

трудових відносин між роботодавцями та найманими працівниками, 

виконком сільської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Створити комісію з легалізації виплати заробітної плати та зайнятості 

населення на території Михайлівської сільської ради (додаток 1). 

2. Затвердити Положення про  комісію з легалізації виплати заробітної 

плати та зайнятості населення на території Михайлівської сільської ради 

(додаток 2). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Р.М. ТРУНОВА.  

 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 

 

 

 

 

 

 

 


